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WO-ZA.0020.1.2013 
 

Protokół Nr 87/13 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 3 stycznia 2013 r. 
 

Ad 1) 
Osiemdziesiąte siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński o godz. 12:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie pkt. 4 c) o treści „Podjęcie uchwały w 
sprawie zmian w budżecie powiatu”. 
Zmiana została przyjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4 a) 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 
Powiatu Gostyńskiego przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 87/740/13 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”. 
 
Ad. 4 b) 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego na 2013 rok zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych jednostce samorządu terytorialnego 
ustawami, wykonywanymi przez Powiat Gostyński przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 87/741/13 w sprawie ustalenia planu finansowego na 2013 rok zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami, wykonywanymi przez Powiat Gostyński została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 4 c) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu przedstawiła Skarbnik Eleonora 
Gościniak.  
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Zmiany dotyczą przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy rodzajami klasyfikacji 
budżetowej w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu oraz w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu. 
 
Uchwała Nr 87/742/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
  
Ad 5,6) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
 
 
Ad 7) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 87 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

             Starosta 
/-/ Andrzej Pospieszyński 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

 

 
 
 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 
 
 

 


